АДМИНИСТРАЦИЯ

 НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КУПИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.02.2018г                                                                                                                         № 9
О внесении изменений в постановление №4 от 30.01.2012г «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по

принятию документов, а также выдаче решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое»
                В соответствии с Федеральным законом №218-ФЗ от 13.07.2015г «О государственной регистрации недвижимости», постановлением Правительства РФ от 16.05.2011г №373 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг» постановляю:
          1. Внести изменения в постановление №4 от 30.01.2012г «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по

принятию документов, а также выдаче решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое»
1.1.Пункт 2.8. административного регламента  предоставления муниципальной услуги по принятию документов, а также выдаче решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое дополнить следующими подпунктами:
5) предоставления документов в ненадлежащий орган;

6) поступления в администрацию поселения ответа государственного органа, органа местного самоуправления либо подведомственной органу государственной власти или органу местного самоуправления организации на межведомственный запрос, свидетельствующего об отсутствии документа и (или) информации, необходимых для перевода жилого помещения в нежилое помещение или нежилого помещения в жилое помещение в соответствии с частью 2 статьи 23 Жилищного кодекса Российской Федерации, если соответствующий документ не представлен  заявителем по собственной инициативе.

1.2.  В пункте 3.3.2  административного регламента предоставления муниципальной услуги по принятию документов, а также выдаче решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое  слова «30 дней»  заменить словами «45 дней».
          2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Новониколаевский вестник» и на официальном сайте Новониколаевского сельсовета в сети «Интернет».
          3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Новониколаевского сельсовета                                              Н.В. Леонова